
Zarządzenie nr 138/2021

Wójta Gminy Rewal

z dnia 03 grudnia 2021 roku

w sprawie: przeprowadzenia inwentagzacii okresowej skladnikówmaigtkowych
w Urzędzie Gminyw Rewalu

Działając na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn,zm,), art. 30 ust.] i art. 31 ustawy Z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( DzU, z 2021 r.poz.l372 Z późnzm ) oraz
zarządzenia Nr 123/2019 z dnia 18 listopada 2019 roku w sprawie instrukcji
inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje:

śl
Przeprowadzic inwentaryzację okresową składników majątkowych obejmujących ewidencję
księgowąw Urzędzie Gminy.

52

Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych Wyznaczam Komisję
Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1) Justyna Ryczko - Przewodniczący;
2) Marta Zelwak — Kabała _ czlonek;
3) Ewelina Trytek - czlonek

@ 3

Składniki majątkowe będące przedmiotem inwentaryzacji, metody i terminy inwentaryzacji
a także składy osobowe zespołów spisowych określa harmonogram inwentaryzacji —

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

@ 4

Inwentaryzacje należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 gmdnia 2021 r.

5 5

Komisję inwentaryzacyjna zobowiązuję do przedłożenia materiałów z przeprowadzenia spisu
w terminie do 15 stycznia 2022 r. Skarbnikowi Gminy.



56

Zobowiązuję przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdaniakońcowego z przebiegu inwentaryzacji do dnia 15 stycznia 2022 r.

57

Zobowiązuję Dyrektorów: Zespołów Szkół Szkolno - Przedszkolnych, oraz Kierowników:Ośrodka Pomocy Społecznej, Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „FALA” do podjęciadziałań we własnym zakresie dotyczących przeprowadzenia inwentaryzacji w kierowanych
przez nich jednostkach - w odniesieniu do tych składników aktywów i pasywów, którychtermin okresowej inwentaryzacji przypada na dzien 31 grudnia 2021 r. zgodnie z ustawąo rachunkowości.

58
Za sprawny i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada przewodniczący komisjiinwentaryzacyjnej.

59
Nadzór nad prawidłowym przebiegiem spisów z natury składników majątkowych,
powierzam Skarbnikowi Gminy.

510
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WO TGMINY

timmy,” 10 ar: Ormewmrln

L



Załącznikdo zarządzenia Nr
138/2021 z dnia 03 grudnia 2021 r.

HARMONOGRAM INWENTARYZACJI

i zobowiązaniawobec osób
nieprowadzącychksiąg
rachunkowych oraz
należności i zobowiązania
z tytułów
publ icznoprawnych

Lp. Przedmiot inwentaryzacji Obiekt zinwentaryzowania Termin Rodzaj,metody Skład osobowy zespolu
przeprowadzenia i technika przeprowadzania spisowego
inwentaryzacji inwentaryzacji

] 2 3 4 5 6
1 Druki ścisłego a) Kwitariusze przychodowe od 31.12.2021 r. Spis z natury wg stanu na Monika Cepek

zarachowania b) Dmki Kasa wypłaci do 15.01 .2022 r. 31.12.2021 r. Agnieszka Kozłowska
c) Arkusze spisu z natury
d) Karty drogowe

2 Wartości niematerialne Dane z ewidencji księgowej od 31.12.2021 r. Weryfikacja stanu Skarbnik Gminy
i prawne do 15.01.2022 r. ewidencyjnego na

31.12.2021 r.

3 Srodki pieniężne na Dane z ewidencjiksięgowej od 31 ,12.2021 r. Pisemne uzgodnieniasald na Skarbnik Gminy
rachunkach bankowych do 15.01.2022 r. 31.12.2021 r.

4 Pożyczki i kredyty Dane z ewidencji księgowej od 31.12.2021 r. Pisemne uzgodnienia sald na Skarbnik Gminy
do 15.01.2022 r. 31.12.2021 r.

5 Należności sporne Dane Z ewidencjiksięgowej od 31.12.2021 r, Weryfikacja stanu Anna Marcinkowska
i wątpliwe, należności do 15.01.2022 r. ewidencyjnegona 31.12.2021 r. Andzelika Rzepecka



6 Inne należności; Dane z ewidencji księgowej od 30.11.2021 r. Pisemne uzgodnieniasald na Anna Marcinkowska
zobowiązania do 15.01.2022 r. 301 1.202]; weryfikacja sald Andżelika Rzepecka

7 Udziały w obcych Dane z ewidencjiksięgowej od 31.12.2021 r. Weryfikacja stanu Skarbnik Gminy
jednostkach, wartości do 15.01.2022 r. ewidencyjnegona 31.12.2021 r.
niematerialne i prawne,
inne wartości trwałe,
rozliczenia
międzyokresowekosztów
oraz rezerwy i dochody
przyszłych okresów

8 Fundusze specjalnego Dane z ewidencji księgowej od 31.12.2021 r. Weryfikacja stanu Skarbnik Gminy
przeznaczenia, do 15.01.2022 r. ewidencyjnegona 31.12.2021 r.
zobowiązania z tytułu
dostaw niefakturowanych

9 Inne niewymienione od 31.12.2021 r. Weryfikacja stanu Skarbnik Gminy
powyzej skladniki Dane z ewidencji księgowej do 15.01.2021 r. ewidencyjnego na 31.12.2021 r.
aktywów i pasywów

10 Ewidencja gruntów Dane z ewidencji księgowej, dane od 31.12.2021 r. Weryfikacja stanu Agnieszka Borowiecka —

własnych (grupa 0) z ewidencji gruntów do 15.01.2022 r. ewrdencyjnego na 31.12.2021 r. Sorbian.
›Marta Siemowska

Grunty oraz prawa
zakwalifikowanedo
nieruchomości

11 Inwestycjew budowie Dane z ewidencji księgowej Od 31.12.2021 r. Weryfikacja stanu Robert Tatarzyński
do 15.01.2022 r. ew1dencyjnego na 31.12.2021 r. Justyna Wolostak

Paweł Plawski
12 Środki trwałe do których Dane z ewidencjiksięgowej Od 31'12'2021 r. WśfynkaśJa stanu Robert Tatarzyjiski

dostęp jest utrudniony do 15.01.2022r ewrdencyjnegona 31.12.2021 r. Justyna Wołosrak
Pawel Pławski


